

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำสองแควหลวง-สระแดง (อ่างพวง) บ้านแม่ระวาน ตำบลยกกระบัตร อำเภอสามเภา จังหวัดตาก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕,๕๐๕,๓๐๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - ๔.๑ ท่อส่งน้ำ HDPE (ประเภทท่อผนังหลายชั้น) ๑๒๕ มม. ชั้น PN ๘ (PE๑๐๐) ความยาว ๗๙๒ ม.
 - ๔.๒ ท่อส่งน้ำ HDPE (ประเภทท่อผนังหลายชั้น) ๑๖๐ มม. ชั้น PN ๘ (PE๑๐๐) ความยาว ๔,๕๐๗ ม.
 - ๔.๓ ระบบการกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด ๗.๕ กิโลวัตต์ จำนวน ๑ แห่ง
 - ๔.๔ ท่อถังสูงแบบเปลว ขนาดความจุ ๒๐ ลบ.ม. ความสูง ๒๐ ม. จำนวน ๒ ชุด
 - ๔.๕ ถังเก็บน้ำ คสล. ขนาดความจุ ๑๐ ลบ.ม. (ฝ.๑๐) จำนวน ๓๕ ถัง
 - ๔.๖ อาคารโรงสูบน้ำ จำนวน ๑ หลัง
 - ๔.๗ อาคารคลุมตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำ จำนวน ๑ หลัง
 - ๔.๘ อาคารคลุมชุดกรองเกษตร จำนวน ๑ หลัง
 - ๔.๙ อาคารที่ระบายอากาศ จำนวน ๓๗ ชุด
 - ๔.๑๐ อาคารที่ระบายตะกอน จำนวน ๒๖ ชุด
 - ๔.๑๑ อาคารจุดแยก จำนวน ๒๐ ชุด
 - ๔.๑๒ จุดปล่อยน้ำ ๒ ด้าน จำนวน ๑๐ ชุด
 - ๔.๑๓ กรองเกษตร จำนวน ๔ ชุด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ สิงหาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑๕,๔๙๕,๓๒๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
 - ๖.๒ แบบประเมินราคากลาง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายณักรบ เรืองงาม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๒ นายเกียรติ สุทธิ กรรมการ
 - ๗.๓ นายธนวัฒน์ จันทรานพจน์ กรรมการ
 - ๗.๔

สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนสำรวจและออกแบบ

สำนักทรัพยากรน้ำที่ 1

กรมทรัพยากรน้ำ

ประเภทโครงการ ก่อสร้างระบบส่งน้ำ

ชื่อ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำสองแควหลวง-สระแดง (อ่างพวง)

รหัสโครงการ ขม.

หมู่บ้านแม่ระวาน หมู่ที่ - ตำบลยกกระบัตร อำเภอสามเงา จังหวัดตาก

พื้นที่เพาะปลูก ไร่ ราษฎรมีน้ำอุปโภค-บริโภค ครึ่งเรือน

1. ท่อส่งน้ำ HDPE (ประเภทท่อผนังหลายชั้น) 125 มม. ชั้น PN 6 (PE100) ความยาวไม่น้อยกว่า 792.00 ม. พร้อมอาคารประกอบ
2. ท่อส่งน้ำ HDPE (ประเภทท่อผนังหลายชั้น) 160 มม. ชั้น PN 8 (PE100) ความยาวไม่น้อยกว่า 4,507.00 ม. พร้อมอาคารประกอบ
3. ระบบสูบน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ขนาด 7.5 กิโลวัตต์ 1.00 แห่ง
4. หอดึงสูงแบบเปีย ขนาดความจุ 20 ลบ.ม. สูง 20 ม. จำนวน 2.00 ชุด
5. ถังเก็บน้ำ คสล. ทรงกระบอก ขนาด 10 ลบ.ม. จำนวน 35.00 ถัง
6. งานอาคารโรงสูบน้ำ 1.00 หลัง
7. งานอาคารคลุมตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำ 1.00 หลัง
8. งานอาคารคลุมชุดกรองเกษตร 1.00 หลัง

แบบเลขที่ สท.น.1 108/67

วันที่ 9 สิงหาคม 2567

ประมาณราคาตามแบบประเมินราคากลาง จำนวน 5 หน้า

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	ประเภทงาน	ราคากำหนด รวมเป็นเงิน (บาท)
1	งานเตรียมพื้นที่	10,400	1.2874	13,388	งานชลประทาน (ปกติ)	12,000
2	งานดิน	42,705	1.2874	54,978	งานชลประทาน (ปกติ)	54,563
3	งานโครงสร้าง	1,917,802	1.2369	2,372,129	งานสะพานและท่อเหลี่ยม	2,369,640
4	งานป้องกันการกัดเซาะ	192,520	1.2874	247,850	งานชลประทาน (ปกติ)	247,703
5	งานท่อและอุปกรณ์	3,126,873	1.2874	4,025,536	งานชลประทาน (ปกติ)	4,024,965
6	งานอาคารประกอบ	1,766,957	1.2369	2,185,549	งานสะพานและท่อเหลี่ยม	2,185,265
7	งานระบบสูบน้ำและงานไม่พิจารณาปรับราคา	3,968,310	1.0700	4,246,091	งานสะพานและท่อเหลี่ยม	4,243,505
8	งานเบ็ดเตล็ด	1,907,035	1.2369	2,358,811	สะพานและท่อเหลี่ยม	2,357,680
9	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	-	1.0000	-		-
10	ค่าปลูกป่าชดเชยและบำรุงรักษาป่า	-	1.0000	-		-
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			15,504,332		
	รวมประเมินราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น					15,495,320.00
	ตัวอักษร (ลิขสิทธิ์งานเขียนแบบให้พื้นที่พื้นที่สามร้อยยี่สิบบาทถ้วน)					

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

ว/ด/ป

9 สิงหาคม 2567

ราคาน้ำมันเบนซิน / ดีเซล (เฉลี่ย) 37.5/33.5 บาท/ลิตร

ระยะเวลาการก่อสร้าง 120 วัน

หมายเหตุ ในกรณีที่ราคาของผู้เสนอราคาต่ำกว่าที่เห็นสมควรจ้างแตกต่างจากราคากลางตั้งแต่ร้อยละ 15 ขึ้นไปโดยใช้ราคาของผู้เสนอราคาตามที่เห็นสมควรจ้างเป็นฐานในการคำนวณ ให้ส่วน
 หน่วยงานแจ้งรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างนั้นให้สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาค ทราบโดยเร็ว

ลงชื่อกรรมการ

(นายเกียรติ สุทธิ)

ลงชื่อกรรมการ

(นายวันดี จันทร์พูน)

ลงชื่อประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณักรบ เรืองงาม)

หมายเหตุ การประเมินราคากลางพิจารณาใช้ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างเดือน กรกฎาคม 2567 เนื่องจากราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง
 เดือน กรกฎาคม 2567 สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ ยังไม่ลงข้อมูลราคาในเว็บไซต์

แบบประเมินราคากลาง

ก่อสร้างระบบกระจายน้ำสองแควหลวง-สระแดง (อ่างพวง)

บ้านแม่ระวาน หมู่ที่ -

ตำบลยกกระบัว อำเภอสางเภา

จังหวัดตาก

หน่วยงาน สำนักทรัพยากรน้ำที่ 1

กรมทรัพยากรน้ำ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานเตรียมพื้นที่								
	งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน								
	งานฉาบน้ำ	8,000.00	ตร.ม.	1.30	10,400	1.2874	1.50	12,000.00	
				รวม	10,400	บาท	รวม	12,000.00	บาท
1	งานดิน								
	งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน								
	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร				-				
	- จุดทั้งดิน 1 ระยะชนดิน 0 กม.	2,250.00	ลบ.ม.	18.98	42,705	1.2874	24.25	54,562.50	
				รวม	42,705	บาท		54,562.50	บาท
1	งานโครงสร้าง								
	งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
	คอนกรีตโครงสร้าง กำลังอัด 210 Ksc	239.00	ลบ.ม.	6,173.64	1,475,500	1.2369	7,635.00	1,824,765.00	
2	งานคอนกรีตหยาบ	20.00	ลบ.ม.	1,702.44	34,049	1.2369	2,105.00	42,100.00	
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	14,365.00	กก.	28.42	408,253	1.2369	35.00	502,775.00	
				รวม	1,917,802		รวม	2,369,640.00	

แบบประเมินราคากลาง

ก่อสร้างระบบกระจายน้ำสองแควหลวง-สระแดง (อ่างพวง)

บ้านแม่ระวาน หมู่ที่ -

ตำบลยกกระบัง อำเภอสางเภา

จังหวัดตาก

หน่วยงาน สำนักทรัพยากรน้ำที่ 1

กรมทรัพยากรน้ำ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
	งานป้องกันกัดเซาะ								
	งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน								
1	งานหินทิ้ง	208.00	ลบ.ม.	675.71	140,548	1.2874	869.75	180,908.00	บาท
2	งานแผ่นโยสึงเคราะห์แบบที่ 2	732.00	ตร.ม.	71.00	51,972	1.2874	91.25	66,795.00	
				รวม	192,520	บาท	รวม	247,703.00	
	งานท่อและอุปกรณ์								
	งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน								
	ท่อเหล็กอบสังกะสี (GSP.BS-M)								
1	- ขนาด Dia. 3 นิ้ว	6.00	ม.	1,223.61	7,342	1.2874	1,570.00	9,420.00	
2	- ขนาด Dia. 4 นิ้ว	10.00	ม.	1,100.79	11,008	1.2874	1,415.00	14,150.00	
3	- ขนาด Dia. 6 นิ้ว	84.00	ม.	1,171.83	98,434	1.2874	1,505.00	126,420.00	
2	ท่อ พี วี ซี ปลายเรียบ ชั้น 13.5				-				
4	- ขนาด Dia. 4 นิ้ว	8.00	ม.	281.33	2,251	1.2874	360.00	2,880.00	
	งานท่อ HDPE ชนิดผนังสองชั้น ไม่มีเปลือกหุ้ม (PE 100)								
5	- ขนาด Dia. 125 มม. PN 8	792.00	ม.	372.00	294,624	1.2874	478.75	379,170.00	
6	- ขนาด Dia. 160 มม. PN 8	4,507.00	ม.	602.00	2,713,214	1.2874	775.00	3,492,925.00	
				รวม	3,126,873		รวม	4,024,965.00	

แบบประเมินราคากลาง

ก่อสร้างระบบกระจายน้ำสองแควหลวง-สระแดง (อ่างพวง)

บ้านแม่ระวาน หมู่ที่ -

ตำบลยกกระบัว อำเภอสามเงา

จังหวัดตาก

หน่วยงาน สำนักทรัพยากรน้ำที่ 1

กรมทรัพยากรน้ำ

ครั้งที่ 1	ครั้งที่ 2	ครั้งที่ 3	ครั้งที่ 4	ครั้งที่ 5	ครั้งที่ 6	ค่า	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
	งานอาคารประกอบ								
	งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
	ประตุน้ำเหล็กหล่อมาตรฐาน มอก.256,มอก.382								
1	- ชนิดล้นเกดก้านไม่ยก ขนาด Dia. 0.15 ม.	7.00	ชุด	24,851.00	173,957	1.2369	30,730.00	215,110.00	
2	อาคารท่อระบายอากาศ ท่อส่งน้ำขนาด 125 มม.	5.00	ชุด	11,300.00	56,500	1.2369	13,970.00	69,850.00	
3	อาคารท่อระบายอากาศ ท่อส่งน้ำขนาด 160 มม.	32.00	ชุด	11,700.00	374,400	1.2369	14,470.00	463,040.00	
4	อาคารประตุน้ำระบายตะกอน ท่อส่งน้ำขนาด 125 มม.	6.00	ชุด	4,800.00	28,800	1.2369	5,935.00	35,610.00	
5	อาคารประตุน้ำระบายตะกอน ท่อส่งน้ำขนาด 160 มม.	20.00	ชุด	5,100.00	102,000	1.2369	6,305.00	126,100.00	
6	อาคารจุดแยก ประตุน้ำขนาด 4 x 4 นิ้ว	1.00	ชุด	35,700.00	35,700	1.2369	44,150.00	44,150.00	
7	อาคารจุดแยก ประตุน้ำขนาด 6 x 4 นิ้ว	18.00	ชุด	47,200.00	849,600	1.2369	58,380.00	1,050,840.00	
8	อาคารจุดแยก ประตุน้ำขนาด 6 x 6 นิ้ว	1.00	ชุด	56,400.00	56,400	1.2369	69,760.00	69,760.00	
9	อาคารจุดปล่อยน้ำ แบบ 2 ด้าน ท่อส่งน้ำขนาด 125 มม.	1.00	ชุด	8,600.00	8,600	1.2369	10,635.00	10,635.00	
10	อาคารจุดปล่อยน้ำ แบบ 2 ด้าน ท่อส่งน้ำขนาด 160 มม.	9.00	ชุด	9,000.00	81,000	1.2369	11,130.00	100,170.00	
				รวม	1,766,957		รวม	2,185,265.00	
	งานระบบสูบน้ำและงานไม่พิจารณาปรับราคา								
1	งานป้ายชื่อโครงการก่อสร้างระบบส่งน้ำ(ป้ายเหล็ก)	1.00	ชุด	9,360.00	9,360	1.0700	10,015.00	10,015.00	
2	งานป้ายแนะนำโครงการ	1.00	ชุด	6,540.00	6,540	1.0700	6,995.00	6,995.00	
3	งานป้ายเตือนกระแสไฟฟ้า	1.00	ชุด	2,400.00	2,400	1.0700	2,565.00	2,565.00	
4	ค่าจัดหาและติดตั้งแผงเซลล์แสงอาทิตย์ ขนาดไม่น้อยกว่า 600 วัตต์ต่อแผง	40.00	แผง	19,500.00	780,000	1.0700	20,860.00	834,400.00	
5	ค่าจัดหาและติดตั้งเครื่องแปลงกระแสไฟฟ้าสำหรับแปลงไฟฟ้าจากแผงเซลล์แสงอาทิตย์ ขนาด 11 KW	2.00	ชุด	579,600.00	1,159,200	1.0700	620,000.00	1,240,000.00	
6	ค่าจัดหาและติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง (หลอดLED) ระบบ Solarcell	1.00	ชุด	35,900.00	35,900	1.0700	38,400.00	38,400.00	
7	ค่าจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำผิวดินขนาด 7.5 กิโลวัตต์	2.00	ชุด	337,295.00	674,590	1.0700	360,000.00	720,000.00	
8	ท่อถังสูงแซมเปญ ขนาดความจุ 20 ลบ.ม. สูง 20 ม. พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	607,000.00	1,214,000	1.0700	649,400.00	1,298,800.00	
9	จัดหาและติดตั้งชุดกรองเศษขยะ ขนาดปริมาณน้ำ 100 ลบ.ม./ชม. (4 นิ้ว)	4.00	ชุด	14,830.00	59,320	1.0700	15,860.00	63,440.00	
10	ค่าทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกทุกชนิด	2.00	จุด	13,500.00	27,000	1.0700	14,445.00	28,890.00	
				รวม	3,968,310	บาท	รวม	4,243,505.00	บาท

แบบประเมินราคากลาง

ก่อสร้างระบบกระจายน้ำสองแควหลวง-สระแดง (อ่างพวง)

บ้านแม่ระวาน หมู่ที่ -

ตำบลยกกระบัว อำเภอสางเา

จังหวัดตาก

หน่วยงาน สำนักทรัพยากรน้ำที่ 1

กรมทรัพยากรน้ำ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
	งานเบ็ดเตล็ด								
	งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
1	งานหลักบ่อกมว	213.00	ชุด	214.00	45,582	1.2369	264.00	56,232.00	
2	งานราวกันตก	12.00	ม.	2,000.00	24,000	1.2369	2,470.00	29,640.00	
3	งานโครงสร้างรับแผงเซลล์แสงอาทิตย์ (10 แผง/ชุด)	4.00	ชุด	17,000.00	68,000	1.2369	21,025.00	84,100.00	
4	งานรั้วแผงเซลล์แสงอาทิตย์ (40 แผง/ชุด)	1.00	ชุด	120,000.00	120,000	1.2369	148,425.00	148,425.00	
5	งานประสานท่อภายในระบบสูบน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 7.5 กิโลวัตต์	1.00	ชุด	265,000.00	265,000	1.2369	327,775.00	327,775.00	
6	งานประสานท่อเชื่อมต่อหอดึงสูง	2.00	ชุด	70,000.00	140,000	1.2369	86,580.00	173,160.00	
7	งานประสานท่อระบบกรองเกษตร	2.00	ชุด	42,000.00	84,000	1.2369	51,945.00	103,890.00	
8	งานอาคารโรงสูบน้ำ	1.00	หลัง	28,400.00	28,400	1.2369	35,125.00	35,125.00	
9	งานสะพานทางเดินเชื่อมอาคารโรงสูบน้ำ	1.00	ชุด	100,000.00	100,000	1.2369	123,690.00	123,690.00	
10	งานอาคารคลุมตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำ	1.00	หลัง	28,400.00	28,400	1.2369	35,125.00	35,125.00	
11	งานอาคารคลุมชุดกรองเกษตร	1.00	หลัง	28,400.00	28,400	1.2369	35,125.00	35,125.00	
12	อุปกรณ์ประกอบถัง คสล. ทรงกระบอก ขนาด 10 ลบ.ม.	35.00	ชุด	2,800.00	98,000	1.2369	3,460.00	121,100.00	
13	งานประสานท่อน้ำเข้าถัง คสล. ทรงกระบอก ขนาด 10 ลบ.ม.	23.00	ชุด	10,000.00	230,000	1.2369	12,365.00	284,395.00	
14	งานประสานท่อเชื่อมระหว่างถัง (แบบ ข)	14.00	ชุด	1,800.00	25,200	1.2369	2,225.00	31,150.00	
15	งานบันไดถัง คสล. ทรงกระบอก ขนาด 10 ลบ.ม.	23.00	ชุด	3,000.00	69,000	1.2369	3,710.00	85,330.00	
16	งานหาซีเมนต์กันซึม ถัง คสล. ทรงกระบอก ขนาด 10 ลบ.ม	35.00	ถัง	2,800.00	98,000	1.2369	3,460.00	121,100.00	
17	งานหาสีน้ำพลาสติก ถัง คสล. ทรงกระบอก ขนาด 10 ลบ.ม	35.00	ถัง	2,200.00	77,000	1.2369	2,720.00	95,200.00	
18	Modulating Float Valve ขนาด 4 นิ้ว	2.00	ชุด	35,100.00	70,200	1.2369	43,415.00	86,830.00	
19	วาล์วลูกกลอยทองเหลือง ลูกสแตนเลส ขนาด 4 นิ้ว	19.00	ชุด	6,800.00	129,200	1.2369	8,410.00	159,790.00	
20	Pressure Relief l valve แบบหน้างาน ขนาด 2 นิ้ว	2.00	ชุด	35,880.00	71,760	1.2369	44,375.00	88,750.00	
21	สายไฟ 4C-CV 0.6/1 Kv ขนาด 4 x 6 ตร.มม.	100.00	ม.	183.00	18,300	1.2369	225.00	22,500.00	
22	สายไฟ 2C-VCT ขนาด 2.5 x 1 ตร.มม.	90.00	ม.	44.00	3,960	1.2369	54.00	4,860.00	
23	สายไฟ THW สี เขียวคาดเหลือง ขนาด 1 x 10 ตร.มม.(สายกราวด์)	30.00	ม.	51.00	1,530	1.2369	63.00	1,890.00	

แบบประเมินราคากลาง

ก่อสร้างระบบกระจายน้ำสองแควหลวง-สระแดง (อ่างพวง)

บ้านแม่ระวาน หมู่ที่ -

ตำบลยกกระบัว อำเภอสางเภา

จังหวัดตาก

หน่วยงาน สำนักทรัพยากรน้ำที่ 1

กรมทรัพยากรน้ำ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ	
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง			
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง		
24	แท่งกรวด ชนิดทองแดงหุ้ม 5/8" ยาว 2.4 เมตร	2.00	ชุด	723.00	1,446	1.2369	890.00	1,780.00		
25	Motor Protection circuit breaker แบบปุ่มกด 3 เฟส ขนาด 13-18 A	3.00	ชุด	1,755.00	5,265	1.2369	2,170.00	6,510.00		
26	ท่อร้อยสายไฟ ชนิด HDPE Class I PN 6 ขนาด 40 มม.	90.00	ม.	35.00	3,150	1.2369	43.00	3,870.00		
27	ท่อร้อยสายไฟ ชนิด HDPE Class I PN 6 ขนาด 63 มม.	45.00	ม.	62.00	2,790	1.2369	76.50	3,442.50		
28	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 องศา หน้างาน 2 ด้าน ขนาด ศก. 6 นิ้ว	8.00	ชุด	3,864.00	30,912	1.2369	4,775.00	38,200.00		
29	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 องศา หน้างาน 2 ด้าน ขนาด ศก. 6 นิ้ว	4.00	ชุด	3,312.00	13,248	1.2369	4,095.00	16,380.00		
30	STUB END ขนาด 160 มม. (ชุดข้าง)	4.00	ชุด	1,667.00	6,668	1.2369	2,060.00	8,240.00		
31	ทรายบดอัดแน่น ไม่น้อยกว่า	45.00	ลบ.ม	394.00	17,730	1.2369	485.00	21,825.00		
32	งานยางมะตอยหอยทรายรองรอยต่อคอนกรีต ไม่น้อยกว่า	75.00	ม.	25.25	1,894	1.2369	30.00	2,250.00		
				รวม	1,907,035	บาท	รวม	2,357,679.50	บาท	
				รวม	-	บาท	รวม	-	บาท	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					12,932,602	บาท	รวมราคากลางทั้งสิ้น		15,495,320.00	บาท

(สิบห้าล้านสี่แสนเก้าหมื่นห้าพันสามร้อยยี่สิบบาทถ้วน)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายเกียรติ สุทธิ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายธนวัฒน์ จันทร์พูน)

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนักรบ เรืองงาม)